

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь
 Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"
 Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Конт. № 17 OF 03. 11.22г.

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №3/3 31/2096

Общестроительные работы учебного центра

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

За октябрь 2023 г. на сумму: 589 961 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<i>IV Перекрытие</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
49	Е6-161	Устройство монолитной ж/б балки бетон М300 цена: 50,9+4,1х1,015	м3	59,000	55,06	8,76	1,21		3248,54	516,84	71,39	0,00
50	с124-7	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса А1	тн	0,826	253				208,98	0,00	0,00	0,00
51	с124-9	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса АIII	тн	4,047	286				1157,44	0,00	0,00	0,00
52	Е6-173	Устройство монолитного ж/б перекрытия бетон М250 цена: 41,4+2х1,015	м3	29	43	4,61	0,81		1259,47	133,69	23,49	0,00
53	с124-12	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для ж/б плит перекрытия, карнизных плит, сводов оболочек класса АIII	тн	5,655	325				1837,88	0,00	0,00	0,00
		<i>V Крыша</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>VI Перегородки</i>							0,00	0,00	0,00	0,00
75	Е6-170	Устройство монолитной ж/б перемычки М200	м3	0,560	52,90	7,85	1,12		29,62	4,40	0,63	0,00
76	с124-7	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса А1	тн	0,015	253				3,80	0,00	0,00	0,00
77	с124-9	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса АIII	тн	0,080	286				22,88	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									7768,60	654,93	95,51	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
	Прямые затраты:											
	а) Материалы								7 018,17			
	б) Основная зарплата								654,93			
	в) Эксплуатация машин								95,51			

г) Транспортировка						0,00		
Итого прямые затраты:						7 768,60		
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.		13,3%	0,00			0,00		
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.		20,0%	7769			1 553,72		
Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.		8,6%	0,00			0,00		
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.		65,0%	0,00			0,00		
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.		80,0%	0,00			0,00		
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.		87,0%	0,00			0,00		
Итого накладные расходы:						1 553,72		
Итого:						9 322,32		
Плановые накопления		8,0%				745,79		
Итого:						10 068,11		
Непредвиденные затраты		0,0%				0,00		
Итого СМР в ц.1984г.:						10 068,11		
ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,43				14 397,40		
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*граспп.)						1 305,07		
Соцстрах		25,0%				326,27		
Прочие затраты:								
Дополнительные отпуска (0,4% от "итого с план.")		0,40%				40		
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%				29		
Итого:						69		
Соцстрах		25,0%				17		
Итого по прочим затратам:						86		
Стоимость в действующих ценах								
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		83,106				135 574		
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зп84-		16,10				17 015		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						7 185		
Итого СМР						159 774		
Стоимость материалов (Приложение №1)						343 558		
Компенсация механизмов (Приложение №2)						9 633		
Итого в действ. ценах						512 965		
Рентабельность		15,01%				76 996		
Итого по подрядчику:						589 961		
МАФ (Приложение №3)						0		
Итого:						589 961		

Работу Сдал
Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"


Т.И.Картель

Работу Принял
Заказчик:


  - 01/2023 г. ч.20

Ведомость материалов

№.№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
5	Бетон М250	м3	29,435	1248,00	36 734,9	0%	0,00
6	Арматурные каркасы (калькуляция №1)	тн	10,528	18800,00	197 926,4	1%	1979,26
18	Бетон М200	м3	0,568	1286,00	731,0	0%	0,00
21	Арматура ж/б перемычки (калькуляция №2)	тн	0,095	18800,00	1 786,0	1%	17,86
32	Бетон М300	м3	59,000	1317,00	77 703,0	0%	0,00
	Итого :				314881,24		
	Справочно:						
	<i>доставка бетона, раствора</i>	м3	89,00	210	18690,71		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км</i>	т	0,00	48	0,00		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	199712,40	7988,50		
	<i>Итого ЗГС</i>				1997,12		
	<i>Итого материалы с ЗГС</i>				343557,58		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Г.П.Картель

Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№.№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб
1	Перекачка бетона, раствора бетононасосом	м3	89,00	150	13350,51
	Учтено в 84г.				$-(94,88*0,2*83,106) + (94,88*0,8/0,791*16,1)$
			0		0
	Итого:				9633,15

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Г.П.Картель